МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

15.08.2018

с. Городня

No 95-1

«О внесении изменений в План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю Администрации Городенского сельского поселения на 2018 год»

Распоряжение

В соответствии Порядком осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Городенском сельском поселении, утвержденного постановлением администрации Городенского сельского поселения от 28.07.2017 № 153,

- 1.Внести следующие изменсния Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю Администрации Городенского сельского поселения на 2018 год, утвержденный распоряжением администрации Городенского сельского поселения № 265 от 14.12.2017 г:
 - в пункте 3 слово «август 2018 г. (с 20.08.2018 по 31.08.2018)» заменить на слово «декабры».
 - в пункте 4 слово «сентябрь» заменить на слово «ноябрь».
- 2. Утвердить с учетом изменений План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю Администрации Городенского сельского поселения на 2018 год (приложение №1).
- 3. Разместить План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю Администрации Городенского сельского поселения на 2018 год на официальном сайте Администрации Городенского сельского поселения.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Городенского сельского поселения

Е.В. Корнева



ПЛАН

контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю Администрации Городенского сельского поселения на 2018 год

№ п/п	Наименование объекта контроля	Тема проверки	Метод контроля	Время проведения проверки	Проверя емый период	Исполнитель
1	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городенский сельский Центр культуры и досуга»	Проверка расчетов с персоналом по оплате труда и иным выплатам, в том числе социальным.	Проверка	июнь 2018г.	. 2017 год	Комиссия по впутреннему финансовому контролю Администрации Городенского сельского поселения
2	Муниципальное бюджетное учреждение «Городенская СЦБС»	Проверка расчетов с персоналом по оплате труда и иным выплатам, в том числе социальным.	проверка	июль 2018 г .(с 01.07.2018 по 15.07.2018)	2017 год	Комиссия по впутреннему финансовому контролю Администрации Городенского сельского поселения
3	Муниципальное учреждение «Администрация Городенского сельского поселения»	Проверка расчетов с персоналом по оплате труда и иным выплатам, в том числе социальным.	проверка	декабрь 2018 г.	2017 год	Комиссия по внутреннему финансовому контролю Администрации Городенского сельского поселения
4	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городенский сельский Центр культуры и досуга»	Проверка финансово- хозяйственной деятельности.	проверка	ноябрь 2018 г.	2017 год	Комиссия по внутреннему финансовому контролю Администрации Городенского поселения
5	Муниципальное бюджетное учреждение «Городенская СЦБС»	Проверка финансово- хозяйственной деятельности.	проверка	октябрь 2018r.	2017 год	Комиссия по внутреннему финансовому контролю Администрации Городенского поселения